Протокол  №21/25
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань                                                                                                              18 ноября 2025 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления:   Волокитина Ю.А.

Члены Правления:               Ефимов Е.В.
                                               Часов М.Л.

                                               Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании членов Контрольной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков».
По первому вопросу повестки дня слушали Волокитину Ю.А., которая сообщила присутствующим, что истек срок полномочий избранных членов Контрольной комиссии Ассоциации СРО «КОП», в связи с чем предложила избрать членов Контрольной комиссии Ассоциации СРО «КОП» сроком на два  года в следующем составе:
 председатель Контрольной комиссии:
      -   Шарафутдинова Тамара Анатольевна, директор ООО «АРТпроектстрой»;
 члены Контрольной комиссии:
-   Галимова Рена Ринатовна, директор ООО «Проектстрой»;

      -  Билалова Инна Альфредовна, директор ООО «Спецгазводпроект».
Постановили:
Избрать сроком на два года:
председателем Контрольной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков» Шарафутдинову Тамару Анатольевну, директора ООО «АРТпроектстрой»;
  членами Контрольной комиссии:
   -  Галимову Рену Ринатовну, директора ООО «Проектстрой»,

         - Билалову Инну Альфредовну, директора ООО «Спецгазводпроект».
Голосовали:  «за»  - единогласно

Председатель Правления

     Ю.А.Волокитина
Члены Правления

     Е.В.Ефимов
                                                                           _______________     М.Л.Часов
                                                                           ________________    Д.В.Андрюшин